
 
 
Рача, 17.07.2014. године – број 13                      Цена 100,00 динара 
 
 
 
 
 
 
 
 

С А Д Р Ж А Ј 
 
 
П р а в и л н и ц и 
Правилник о изменама и допунама Правилника о унутрашњој организацији и 
систематизацији радних места у Општинској управи општине Рача број 110-13/2013-IV-00 од 
12.11.2013. године 

2 

Сагласност Општинског већа општине Рача на Правилник о изменама и допунама 
Правилника о унутрашњој организацији и систематизацији радних места у Општинској 
управи општине Рача број 110-13/2013-IV-00 од 12.11.2013. године 

3 

 



Број 13, страна 2 Службени гласник општине Рача 17.07.2014. године 

На основу члана 59. став 2. Закона о локалној самоуправи ("Сл. гласник РС", број 129/2007), 
члана 5. Закона о радним односима у државним органима ("Сл. гласник РС", број 48/91 и 
66/91, 39/02), члана 85. став 2. Статута општине Рача ("Сл. гласник општине Рача", број 
6/2008, 2/2010 и 12/2010), члана 24. став 1. алинеја 6. Одлуке о организацији Општинске 
управе општине Рача ("Сл. гласник општине Рача", број 11/2008, 13/2009, 8/2011 и 16/2012), 
начелник Оппштинске управе општине Рача, донео је дана 15.07.2014.год. следећи: 
 

П Р А В И Л Н И К 
О  

ИЗМЕНАМА И ДОПУНАМА ПРАВИЛНИКА 
О УНУТРАШЊОЈ ОРГАНИЗАЦИЈИ И  

СИСТЕМАТИЗАЦИЈИ РАДНИХ МЕСТА 
У ОПШТИНСКОЈ УПРАВИ ОПШТИНЕ РАЧА 

број: 110-13/2013-IV-00 oд 12.11.2013. године 
 

Члан 1. 
У Правилнику о унутрашњој организацији и систематизацији раднх места у општинској 
управи општине Рача број: 110-13/2013-IV-00 oд 12.11.2013. године (у даљем тексту: 
ПРАВИЛНИК мења се члан 11. ПРАВИЛНИКА тако што се у одељку 3. ОДЕЉЕЊЕ ЗА 
ПРИВРЕДУ, БУЏЕТ И ФИНАНСИЈЕ, ЈАВНЕ НАБАВКЕ И УТВРЂИВАЊЕ, НАПЛАТУ И 
КОНТРОЛУ ЈАВНИХ ПРИХОДА, затим у пододељку Б) СЛУЖБА ЗА УТВРЂИВАЊЕ, 
НАПЛАТУ И КОНТРОЛУ ЈАВНИХ ПРИХОДА, тачка 13. Извршилац за послове пореске 
евиденције, пореског књиговодства и извештавања, у подставу Стручна спрема сада 
наводи: 
 – „Високо образовање у области економских наука стечено на струковним студијама I 
степена (основне академске студије, основне струковне студије-струковни економиста ), 
односно на студијама у трајању до 3 године (VI степен – економиста)“ 
 

Члан 2. 
Остале одредбе Правилника о унутрашњој организацији и систематизацији раднх места у 
општинској управи општине Рача број: 110-13/2013-IV-00 oд 12.11.2013. године остају 
непромењене. 

 
Члан 3. 

Начелник Општинске управе у року од 15 дана од дана ступања на снагу овог Правилника 
донеће решења о распоређивању радника на радна места утврђена овим Правилником. 
 

Члан 4. 
Овај Правилник ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у "Службеном гласнику 
општине Рача", а објавиће се по добијању сагласности од стране Општинског већа општине 
Рача. 
 
 
Број: 110-10/2014-IV-00                                     Општинска управа општине Рача 
Датум: 15.07.2014. год.                                                 Начелник 
              Петар Петровић, с.р. 
 
 
  



Број 13, страна 3 Службени гласник општине Рача 17.07.2014. године 

На основу члана 59. став 2. Закона о локалној самоуправи ("Сл. гласник РС", број 
129/07), члана 85. став 2. Статута општине Рача ("Сл. гласник општине Рача", број 6/2008, 
2/2010 и 12/2010) и члана 24. став 1 алинеја 6 Одлуке о организацији Општинске управе 
општине Рача ("Сл. гласник  општине  Рача",  број 11/2008, 13/2009, 8/2011 и 16/2012), 
Општинско веће општине Рача на седници одржаној дана 17.07.2014. године, донело је: 
 

 
Р Е Ш Е Њ Е 

 
 Даје се сагласност на Правилник о изменама и допунама Правилника о унутрашњој 
организацији и систематизацији радних места у Општинској управи општине Рача, број 110-
10/2014-IV-00 од 15.07.2014. године.  
 Ово Решење ступа на снагу даном објављивања у "Службеном гласнику општине 
Рача". 
 
 

О б р а з л о ж е њ е 
 

Начелник Опшинске управе општине Рача је у складу са чланом 24. став 1 алинеја 6 
Одлуке о организацији Општинске управе општине Рача, ("Сл. гласник  општине  Рача",  
број 11/2008, 13/2009, 8/2011 и 45/2012), донео Правилник о изменама и допунама 
Правилника о унутрашњој организацији и систематизацији радних места у Општинској 
управи општине Рача број: 110-10/14-IV-00 од 15.07.2014. године и исти је достављен 
Општинском већу на сагласност. 

Општинско веће општине Рача је у складу са чланом 59. став 2. Закона о локалној 
самоуправи, чланом 85. став 2. Статута општине Рача  и чланом 24. став 1 алинеја 6 Одлуке о 
организацији Општинске управе општине Рача донело решење као у диспозитиву. 
 
  

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ РАЧА 
 
 
Број:   021-278/14-II-01     Председник општинског већа 
Дана:  17.07.2014. године         Драгана Живановић, с.р. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Према решењу Министарства за информисање Републике Србије, број 632-00590/93-03 од 
13.05.1993. године, Службени гласник општине Рача уписан је у регистар средстава јавног 
информисања под редним бројем 1461 од 11.05.1993. године. 
Издаје Општинска управа Рача; Главни и одговорни уредник Душица Миљојковић, секретар 
Скупштине општине Рача, тел. 034/751-175, 751-205. 


